I
nes, et
in tabe
inobedi
obedie
cunq
qui in
ror, &
cere di
multum
cit hon
oratio
gustinu
titur; c
meretur
suam, n
crabilis
ledictio
ledicti
is, &c

In

P
in
Et Nur
nihil al
manna
ex trib
mons a
tes gel

nes, et demones. Vnde Iob. Habitent **Iob, 18.**
 in tabernaculo eius socij eius. Vnde
 inobedientes attinent diabolo, Sicut **Mat, 12**
 obedientes Deo. Vnde Matth. Qui-
 cunq; fecerit uoluntatem patris mei,
 qui in cælis est, ipse meus frater, so- **Auguf.**
 ror, & mater est. Sic etiam potest di-
 cere diabolus. Tertio, quia homini
 multum nocet. Duo enim mala fa- **Pro, 28**
 cit homini. Primum est, quia eius
 oratio non exauditur. Vnde Pater Au- **Pf, 118.**
 gustinus. Qui à præceptis dei auer-
 titur; quod in oratione postulat non
 meretur. Prou. Qui declinat animam
 suam, ne audiat legem, oratio eius exe-
 crabilis erit. Secundum est, quia ma-
 ledictiones Dei incurrit. Psal. Ma-
 ledicti, qui declinant a mandatis tu-
 is, &c.

Indeuotio oritur ex tribus.

Primo, est indeuotio quædam **Pf, 142.**
 ariditas spiritualis. Psal Anima **Nu, 11.**
 in ea sicut terra sine aqua tibi.
 Et Num. 11. Anima nostra arida est,
 nihil aliud respiciunt oculi nostri nisi
 manna. Prouenit autem ista ariditas
 ex tribus; Primo ex superbia, qua
 mons appellatur. Vnde 2. Reg. 1. Mon- **2, Re, 1.**
 tes gelboe neque ros, neque pluuia